
GPS
99,7 %

Deten cio n es

Bastones

PIEDRA ROJA
SERVICIO DE SEGURIDAD - FEDERAL
Promedios de Indicadores de Cumplimiento Mensuales
Meses de Enero a Junio de 2024
Cifras en %

Cámaras

Parámetro

Detenciones
Dentro de Piedra Roja
Dentro de Cuadrante
Fuera de Condominions
GPS
Cámaras
B a s tones

Cumplimiento 
(%)

99,0 % 
100,0 % 

99,9 % 
100,0 % 

99,4 % 
95,7 % 
98,7 % 

100,0 %

98,0 %

96,0 %

94,0 %

92,0 %

90,0 %

100,0 %

98,0 %

96,0 %

94,0 %

92,0 %

90,0 %

En e ro

En e ro

99,5 %

99,5 %

99,7 %

99,1 %

Febrero Marzo

Febrero Marzo

99,1 %

97,7 %

Ab ril

Ab ril

98,9 %

100,0 %

98,0 %

96,0 %

94,0 %

92,0 %

90,0 %

Mayo

Mayo

99,9 %

98,9 %

En e ro

99,4 %

Junio

Junio

99,7 %

98,3 %

98,6 %

Febrero Marzo

98,2 %

100,0 %

98,0 %

96,0 %

94,0 %

92,0 %

90,0 %

100,0 %

98,0 %

96,0 %

94,0 %

92,0 %

90,0 %

Ab ril

98,2 %

En e ro

97,4 %

Mayo

98,7 %

Junio

96,1 %

99,2 %

Febrero Marzo

96,5 %

Ab ril

95,0 %

Mayo

94,0 %

Enero Febrero Marzo Abril 

Mayo

Dentro de Piedra Roja

Fuera de Condominions

Dentro de Cuadrante

Junio

Junio

95,0 %


